
THÔNG BÁO MỜI THẦU

Thông tin cơ bản

Mã TBMT IB2400116189
Ngày đăng tải 09/05/2024 22:11
Phiên bản thay đổi 00

Thông tin chung của KHLCNT

Mã KHLCNT PL2400072616
Phân loại KHLCNT Chi thường xuyên
Tên dự toán mua sắm Cung ứng sinh phẩm và vật tư y tế năm 2023-2024 ( phần 

còn lại và bổ sung)

Thông tin gói thầu

Tên gói thầu Cung ứng sinh phẩm và vật tư y tế năm 2023-2024 ( phần 
còn lại và bổ sung)

Mã gói thầu BP2400214820
Chủ đầu tư TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ GIÁ RAI
Bên mời thầu TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ GIÁ RAI
Nguồn vốn Nguồn quỹ bảo hiểm, thu dịch vụ y tế và nguồn tài chính hợp 

pháp được sử dụng theo quy định pháp luật năm 2024
Lĩnh vực Hàng hóa
Hình thức lựa chọn nhà thầu Chào hàng cạnh tranh
Loại hợp đồng Đơn giá cố định
Trong nước/ Quốc tế Trong nước
Phương thức lựa chọn nhà thầu Một giai đoạn một túi hồ sơ
Thời gian thực hiện gói thầu 240 ngày
Số lượng phần (lô) 61

Cách thức dự thầu

Hình thức dự thầu Qua mạng, Nhà thầu tham dự 1 hoặc nhiều phần (lô)
Địa điểm phát hành e-HSMT https://muasamcong.mpi.gov.vn
Chi phí nộp e-HSDT 220.000 VND
Địa điểm nhận e-HSDT https://muasamcong.mpi.gov.vn
Địa điểm thực hiện gói thầu Thị Xã Giá Rai,Tỉnh Bạc Liêu

Thông tin dự thầu

Thời điểm đóng thầu 20/05/2024 14:00
Thời điểm mở thầu 20/05/2024 14:00
Địa điểm mở thầu https://muasamcong.mpi.gov.vn
Hiệu lực hồ sơ dự thầu 180 ngày

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn. 1



Số tiền đảm bảo dự thầu 25.585.584 VND
Hình thức đảm bảo dự thầu Thư bảo lãnh hoặc giấy chứng nhận bảo hiểm bảo lãnh

Thông tin quyết định phê duyệt

Số quyết định phê duyệt 132/QĐ-YTGR
 Ngày phê duyệt 09/05/2024
Cơ quan ban hành quyết định TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ GIÁ RAI
Quyết định phê duyệt QD 132. Phê duyệt HSMT_0001.pdf

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn. 2


